
 

 

                                        

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от  «17»   октября 2015  г.      № 812-п 

               
 

Об установлении предельной стоимости  
платных образовательных услуг 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Таштагольского муниципального района постановляет: 

 

1. Установить экономически обоснованную предельную стоимость платных 
образовательных услуг, предоставляемых муниципальными образовательными 
организациями Таштагольского муниципального района (Приложение № 1). 

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустовой 

М.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и 
разместить на сайте администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Таштагольского муниципального района  Л.Н. Рябченко. 

4.  Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 

                             

 

 

            

           

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1C962EDDF63C1A85F24AC921E6F70BF7 

Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" 

Действителен: с 23.11.2023 до 15.02.2025



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-30T13:26:31+0500




